УПРАВ ЛЕНИЕ ОБ РА З ОВ AHI,UI
Соликамского муниципаJIьного района

Пермского края

прикАз

1 0. 10.2017

Об определении принимающей организации

J\b з61

|л'l,н,,:jj"х-,:i" приказа N4инистерства образования и науки РФ от,l ll l ral I\и l Ч/

1P.L';i1]:* ":'^-99 1:'рЖДениИ Порядка и условий осуществления перевода

"
;ъ;;;;;;;;,^;другие организации, осуществляющие образовательную деятельностьобразовательным про.раммам соответствуюIцих уровня и направленности)ПРИКАЗЫВАЮ:

1,определитъ принимающей организацией, в которую будут переводитьсяобучающиеся (воспитанники) муниципаJIьного бюджетного дошкольногообразовательного учреждения <краънобережский детский сад>, N{униципальноебюджетное общеобразовательное учре)iдение <краснобережская средняяобщеобразоватеJ t ьная школа)).
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

начальник
Управления образования fr* орнеева